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СЛУЖБЕНИК ЗА МЛАДИ

ОРГАНИ НА ДРЖАВНА УПРАВА/
ИНСТИТУЦИИ

ИМЕ ПРЕЗИМЕ КОНТАКТ

Министерство за надворешни работи Мемет Жаку Memet.Zhaku@mfa.gov.mk

Министерство за внатрешни работи Билјана Ѓоргиевски Biljana_Gjorgjievski@moi.gov.mk

Министерство за одбрана Стефан Дојчиновски Stefan.dojchinoski@mod.gov.mk

Министерство за финансии Роберт Николоски robert.nikoloski@finance.gov.mk

Министерство за правда Ирена Шекуткоска Јанакиевска ijanakievska@mjustice.gov.mk

Министерство за здравство Давор Цветановски davor.cvetanovski@zdravstvo.gov.mk 

Министерство за транспорт и врски Братољуб Шурлановиќ bratoljub.shurlanovikj@mtc.gov.mk

Министерство за економија Локман Шаќри                                                                                                                                                           llokman.shakiri@economy.gov.mk

Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство

Адем Меџити adem.medziti@mzsv.gov.mk 

Министерство за информатичко општество и 
администрација

Диар Селими diar.selimi@mioa.gov.mk

Министерство за труд и социјална политика Ивона Кусакатска Ikusakatska@mtsp.gov.mk 

Министерство за образование и наука Евгенија Јанакиеска Evgenija.Janakieska@mon.gov.mk

Министерство за локална самоуправа Мартин Спасовски martin.spasovski@mls.gov.mk
Министерство за култура Филип Ивановски filip.ivanovski@kultura.gov.mk
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Министерство за животна средина и 
просторно планирање

Милена Стојановска m.stojanovska@moepp.gov.mk   

Министерство за политички систем и односи 
меѓу заедниците

Зана Шабани zana.shabani@live.com

Агенција за млади и спорт Насуф Демири nasuf@ams.gov.mk

Агенција за иселеништво Симона Ристевска simona@minisel.gov.mk 

Агенција за храна и ветеринарство Сања Белински sbelinska@fva.gov.mk 

Комисија за односи со верските заедници и 
религиозните групи

Петар Петковски kovz@kovz.gov.mk

Геолошки завод на Република Северна 
Македонија

Марјан Максимов maksim.maksimov@geol.gpv.mk 

Секретаријат за европски прашања Синела Агович Бугариќ Sinela.Agovic-Bugaric@sep.gov.mk  

Биро за развој на образование Александар Јолевски aleksandarjolevski@bro.gov.mk

Државен инспекторат за труд Филип  Сиљановски filpsiljanovski90@gmail.com ;  

Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој

Драгана Митов dragana.mitov@ipardpa.gov.mk

Државен девизен инспекторат Еркин  Хасан erki_hasan10@live.com ; 

Управа за јавни приходи Стефанија Јовиќевиќ stefanija.jovikjevikj@ujp.gov.mk 

Државен инспекторат за техничка инспекција Шпејтим Алими shpejtim.alimi@diti.gov.mk 

Државен инспекторат за животна средина Дарко Блинков d.blinkov@sei.gov.mk; 
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Државен управен инспекторат Весна Миланова vesna.milanova@mioa.gov.mk

Агенцијата за промоција и поддршка на 
туризам

Верица Стефановска verce.stefanovska@tourismmacedonia.gov.m
k

Централен регистар Анѓелина Поповска Angelina.Poposka@crm.org.mk

Агенција за поддршка на претприемништвото Никола Станковски nikola.stankovski@apprm.gov.mk 

Агенција за енергетика Филип Торбаков filip.torbakov@ea.gov.mk

Агенција за остварување на правата на 
заедниците

Ненад Живковиќ nenadzivkovic@aopz.gov.mk

Фонд за иновации Неда Икономова neda.ikonomova@fitr.mk

Национална агенција за европски образовни 
програми и мобилност

Мартин Атанасов martin.atanasov@na.org.mk

Државен студентски дом Скопје Орданчо Данев ordancho.danev@gmail.com

Инспекциски совет Далила Чекиќ d.chekik@is.gov.mk

Дирекција за заштита и спасување Сара Барути sara.baruti@dzs.gov.mk 

Македонска агенција за задолжителни 
нафтени резерви 

Аднан Мемиши adnan.memishi.@dcor.gov.mk 

Државен завод за ревизија Надица Доневски nadica.peshovska@dzr.gov.mk

Агенција за вработување на Република 
Македонија

 Ивона Ацковска Ivona.Ackovska@av.gov.mk 

Aгенција за национална безбедност  Теодора Атанасова Марија Јанеска mjanevska333@gmail.com                              
atanasova_teodeora@yahoo.com  

АД за изградба и стопанисување со стамбен и 
деловен простор 

Филип Петрушевски filip.petrushevski@outlook.com

Фонд за пензинско и инвалидско осигурување 
на РСМ

Катерина  Цонева katerina.coneva@piom.com.mk
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Државен завод за статистика Александар Лазаров aleksandar.lazarov@stat.gov.mk 

Дирекција за безбедност на класифицирани 
информации 

Чедомир Мерџаноски c.merdjanoski@dbki.gov.mk

Агенција за супервизија на капитално 
финансирано пензиско осигурување

Џеладин Дурак celadin.durak@mapas.mk

Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството

Филип Трајковски filip.trajkovski@yahoo.com

Државен завод за индустриска сопственост Соња Змејкоска info@ippo.gov.mk

Државен инспекторат за градежништво и 
урбанизам 

Јетон Бучи director@digu.gov.mk

Биро за регионален развој - (Мин.за лок 
самоуправа )

Филип Стојаноски filip.stojanoski19@gmail.com

СЛУЖБЕНИК ЗА МЛАДИ

ОПШТИНА ИМЕ ПРЕЗИМЕ КОНТАКТ

Аеродром Светлана Радеска svetlana.radeska@aerodrom.gov.mk                            

Арачиново

Берово Новица Печински novicapecinski@gmail.com

Богданци Слобода Тасиќ opstina_bogdanci@t-home.mk; 
opstina_bogdanci@yahoo.com

Битола Марија Стојановска marija.stojanovska@bitola.gov.mk

Боговиње Бекир Бекири beqirbeqiri78@gmail.com

Босилово Катерина Јовчева katerinajovceva03@gmail.com 
opstinabosilovo1@gmail.com

Брвеница Јакуп Хусеини komuna.brvenice@gmail.com
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Бутел Ебру Емини ebruemini@outlook.com

Валандово Владимир Лазов administracija@valandovo.gov.mk; 
vlatko.lazov@live.com

Василево Горан Андонов andonovgoran@outlook.com / 
opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 

Вевчани contact@vevcani.gov.mk

Велес Владимир Смилев vladimir.smilev@veles.gov.mk

Врапчиште Info@komunavrapcisht.gov.mk

Виница Роза Алексова roze@vinica.com.mk

Гази Баба Влатко Неделковски vlatko.nedelkovski@gazibaba.gov.mk

Гевгелија Александра Пеовска peovskaaleksandra@yahoo.com

Ѓорче Петров Илија Исакоски i.isakoski@opstinagpetrov.gov.mk

Гостивар

Градско

Град Скопје Димитар Мечкаровски Dimitar.Meckarovski@skopje.gov.mk

Дебар Флакрон Машкули fm19886@seeu.edu.mk

Дебарца

Делчево Милица Стојковска milicastojkovska5@gmail.com

Демир Капија Тања Петрова petrova.tanja1312@gmail.com

Дојран Митра Јанчева mimijanceva7@gmail.com
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Демир Хисар Катерина Радовска kateradovska@outlook.com

Долнени

Желино

Зелениково

Зрновци Благој Данев blagojdanev@yahoo.com

Илинден

Јегуновце

Кавадарци Марија Камчева mkamceva@kavadarci.gov.mk

Карбинци

Карпош Борис Чурлинов boris.curlinov@karpos.gov.mk

Кисела Вода Катерина Анчевска katerina.anchevska@kiselavoda.gov.mk

Кичево Газменд Укали gazmendukalli@gmail.com

Конче

Кочани Славица Давиткова s.davitkova@kocani.gov.mk

Кратово Катерина Станковиќ katerinastankovik@yahoo.com ; 
contact.kratovo@gmail.com

Крива Паланка Даниела Милошевска dmiloshevska@krivapalanka.gov.mk

Крушево Сотир Габелоски Sotirgabeloski@yahoo.com

Куманово Мартин Крстиќ martin.krstic@kumanovo.gov.mk
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Липково

Лозово Магдалена Моневска Давевска opstinalozovo@opstinalozovo.gov.mk

Маврово и Ростуше Нермин  Фејзули fejzulinermin@gmail.com

Македонска Каменица Горан Ристовски brazdagoran@gmail.com

Македонски Брод Вања Димоска kitanoska_vanja@yahoo.com

Могила Емилија Гулевски mogilaop@t.mk

Неготино Цветанка Емшова Cvet.emshova@yahoo.com

Новаци Дејан Петровски dejan.petrovski@opstinanovaci.gov.mk

Ново Село

Охрид Петар Бакалов bakalovpetar7@gmail.com

Петровец

Пехчево Дејан Лазаровски lazarovskidejan095@gmail.com

Пласница

Прилеп Влатко Сливоски slivoski@prilep.gov.mk

Пробиштип Драгана Јовчевска marija@probistip.gov.mk

Радовиш Душан Хаџи-Василев hadjivasilev@radovis.gov.mk

Ранковце

Ресен Миха Догу miha.dogu@resen.gov.mk
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Росоман

Сарај

Свети Николе Андреа Арсова info@svetinikole.gov.mk

Сопиште

Старо Негоричане Марија Илиевска staronagoricane@yahoo.com

Струга Eмина Рустемоска emina.rustemoska@gmail.com

Струмица Александар Милушев amilusev@yahoo.com 

Студеничани

Теарце

Тетово Флоран Османи floran.osmani@tetova.gov.mk

Центар Јулија Геровска julija.malahova@centar.gov.mk

Центар Жупа Сенада Ракиповска rakipovskas@gmail.com

Чаир Сунеј Рамадани sunajramadani@cair.gov.mk; 
info@cair.gov.mk

Чашка Душица Јованова dusica.jovanova@caska.gov.mk

Чешиново Облешево Жарко Спасов zarkospasov@hotmail.com

Чучер Сандево

Штип Денис Мемишов denis.memishov@stip.gov.mk; 
info@stip.gov.mk

Шуто Оризари Ерхан Фејзов erhan.fejzov@sutoorizari@gov.mk 
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